体纪字〔2015〕53号
体育总局办公厅关于召开2015年

全国体育系统纪检监察工作会议的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育局，各直属单位：

为深入学习、全面贯彻落实从严治党、将纪律挺在党风廉政建设前沿的要求，进一步聚焦正风肃纪，形成共识，深入治理体育行业不正之风，经研究决定，召开2015年全国体育系统纪检监察工作会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2015年8月2日（星期日）；8月1日（星期六）报到。

二、会议地点

云南省昆明市官渡大酒店（昆明市关上日新路282号）。

三、参会人员
（一）各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵团体育局纪检组组长、监察室主任；

（二）总局各直属单位纪委书记（分管纪检监察工作的领导）；

（三）《体育领域反腐倡廉长效机制研究》课题组成员。

四、会议内容

（一）部分省市体育局代表围绕“体育行业正风肃纪、结合实际抓行风行纪以及贯彻体党字〔2014〕62号文的情况”作交流发言；部分直属单位代表围绕“体育行业正风肃纪、巡视整改落实，结合实际抓行风行纪以及贯彻体党字〔2014〕62号文的情况”作交流发言。

（二）驻总局纪检组领导讲话。

五、有关安排

（一）8月1日在云南省昆明市官渡大酒店大厅报到。

（二）与会人员差旅费由所在单位负责，会议期间食宿费由国家体育总局负担。

（三）会议结束后请全体参会人员继续在官渡大酒店参加于8月3日至5日举办的2015年全国体育系统纪检监察领导干部培训班。

六、报名方式

请各单位于7月24日17:00前将《2015年全国体育系统纪检监察工作会议报名表》分别传真至驻国家体育总局纪检组监察局和云南省体育局监察室。
驻国家体育总局纪检组监察局
联 系 人：孙德政、王  越
电    话：（010）87182358，（010）87182389

传    真：（010）87182389

云南省体育局监察室
联 系 人：司国伟
电话/传真：（0871）63386368，13150753308
特此通知。

附件：2015年全国体育系统纪检监察工作会议报名表

  国家体育总局办公厅

                       2015 年7月20日

附件：

2015年全国体育系统纪检监察工作会议报名表
	姓 名
	性别
	民族
	单位及职务
	手机号码
	是否需要接站
	航班/

车次
	到达日期时间

        填报单位（盖章）：              联系人：             电话：

                                                               2015年    月    日

注：请将此表分别传真至驻国家体育总局纪检组监察局（010—87182389）和云南省体育局（0871—63386368）。
    接站联系人：云南省体育局监察室 司国伟（0871-63386368，13150753308）
—3—